[image: 国徽1024]重庆市财政局文件

重庆市财政局关于印发重庆市市级
2023-2024年党政机关会议定点场所目录的通知
[bookmark: _GoBack]渝财行政〔2023〕115号
[bookmark: 正文文件]
各区县（自治县）财政局，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区财政局，市级各部门，各有关单位：
根据财政部《关于印发〈党政机关会议定点管理办法〉的通知》《重庆市〈党政机关会议定点管理办法〉实施细则》以及《重庆市市级党政机关会议费管理办法》，本轮通过公开招标及续签审查，确定市级2023-2024年党政机关会议定点场所147家，现予公布执行。
市级2023-2024年党政机关会议定点场所目录为通用目录，供各级各类党政机关召开会议使用。请市级各部门、各区县（自治县）财政局严格按照财政部《党政机关会议定点管理办法》、《重庆市〈党政机关会议定点管理办法〉实施细则》及《重庆市市级党政机关会议费管理办法》规定，认真做好会议定点管理工作，达到节约会议费支出、降低行政成本的目的。执行中若有问题，请及时反映。
联系人：潘远航，联系方式：67575300。

附件：重庆市市级2023-2024年党政机关会议定点场所目录
及协议价格表

重庆市财政局
2023年10月20日
（此件主动公开）

  - 1 -

 重庆市财政局发布

image1.png